Clasificacion por Categorias

CASTILLA
I TRIATLON DE ZAMORA PRUEBA SPRINT Y LEON
| e
Localidad | ZAMORA Distancia H 750 | 20000 H 5400 |
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 14 de junio de 2014 Hora publicacidn ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: AMANCIO DEL CASTILLO Jurado de Competicién
Juez Arbitro:RAUL ZANCATO. p
Resp. Clasificaciones:FERNANDO MUNIZ "
Datos de la Competicidn
NATACION 750 CICLISMO 20000 CARRERA 5400
Vueltas Vueltas Vueltas
Temberatura °c Tembperatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 150  FN | 141 | NF | o NP | 8 | DQ 1
Cafegoria JNM NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta bif
1 1 84 KEVIN TAREK VINUELA GONZALEZ INTELLIGENT RUNNING - INTE 1 0:09:55 119 1 0:31:51 3768 23 0:23:01 416 1:04:47 0:00:00
2 8 15  SERGIO SANTOS RODRIGUEZ TRIATLON DUERO 31 0:13:49 151 15 0:32:36 3681 5 0:21:07 355 1:07:32 0:02:45
3 60 103 IVAN SERRANO PEREZ TRIATLON PISUERGA-TRIPT 78 0:15:46 206 47 0:34:39 3463 49 0:24:56 437 1:15:21 0:10:34
4 75 2 MIGUEL ENRIQUEZ SESMA TRIATLON DUERO 87 0:16:27 212 0,00 000 1:18:18 0:13:31
Cafegoria SUB23M NATACION  CICLISMO CARRERA
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta bif
1 4 93  ISRAEL SHARON GONZALEZ PAVSN TRIATLON CONSULTA SERGIO 7 0:12:11 137 22 0:33:04 3629 6 0:21:21 357 1:06:36 0:01:49
2 19 108  ANDRES TASCON RODRIGUEZ TRITECH UNIVERSITARIOLEO 34 0:13:56 15! 0,00 000 1:09:22 0:04:35
3 47 109 ALETANDRO MONTALVO PRADA TRITECH UNIVERSITARIO LEO 43 0:14:22 155 64 0:36:19 3304 27 0:23:06 417 1:13:47 0:09:00
4 73 56  HECTOR GONZALEZ SANZ CLUB DEPORTIVO ATHOMSPORT 45 0:14:32 156 59 0:35:50 3349 82 0:27:27 505 1:17:49 0:13:02
5 99 33  SANTIAGO MARTIN FERNANDEZ MONTE LA REINA-TRIATLON Z 94 0:17:05 217 94 0:39:26 3043 58 0:25:47 446 1:22:18 0:17:31
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6 133

81

JUAN JOSE

Cateqoria VI1F

Pos. Pos.
Cat. Gen. popsal Nombre
1 108 148  ANA BELEN

Categoria V1M

Pos. Pos.

Cat.
1 3
2 9
3 10
4 12
5 22
6 24
7 33
8 35
9 36
10 38
11 39
12 40
13 44
14 45
15 49
16 51
17 62
18 69
19 78
20 81
21 84
22 93

77
99
90
114
78
101
44
98
43
42
67
112
26
91
89
95
100

115
79
65

Gen. porsal Nombre

GUILLERMO
PEDRO

DAVID

RUBEN IVAN
FERNANDO
CARLOS JAVIER
OSCAR

FELIX

JESUS

JOSE JAVIER
JOSE

CESAR

JOSE ANGEL
ANGEL
ROBERTO
JESUS MIGUEL
MAURICIO
ANTONIO
ISIDRO
ANTONIO JESUS
CARLOS LUIS
CEFERINO
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PARDO ALVAREZ

Apellidos

RIELO BALLESTEROS

Apellidos

SANCHEZ MAESTRO
HERVAS GARRACHON
LAZARO DELGADO

DE LA CRUZ MANTJARRES
ALVAREZ ALAMEDA
LOPEZ PEREZ
MORCHON FUENTES
SANZ ARROYO

DE NICOLAS RINCON
GARCIA MORENO
VALLS SANTOS
RODRIGUEZ MARTIN
CENTENO FERNANDEZ
GARCIA LLORENTE
DEL RIO GIMENO
GUTIERREZ TEJEDOR
MARTIN GONZALEZ
GATO HERNANDEZ
LOPEZ GARCIA
PANTOJA CAMACHO
GARCIA SIMAL
FRANCISCO PEREZ

INDEPENDIENTE

Club
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

Club
INDEPENDIENTE
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIA
TRITOR-TRIATLON TORDESILL
INDEPENDIENTE
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
C.A.T. PARQUESOL
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
C.A.T.PARQUESOL
C.A.T. PARQUESOL
CLUB TRIATLON SALAMANCA
TRITOR-TRIATLON TORDESILL
MONTE LA REINA-TRIATLON Z
SAGRADO CORAZON U.CP.
MOLPESA-UNIVEST-SELER TRIA
TRIATLON PALENCIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPT
TRIATLON DUERO
TRITOR-TRIATLON TORDESILL
INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON SALAMANCA
TRIATLON DUERO

114 0:19:32 236

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

8 0:16:19 211

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

2 0:10:31 124
15 0:12:45 142
16 0:12:46 142
38 0:13:59 152
11 0:12:33 140
33 0:13:53 151
23 0:13:18 146
14 0:12:44 142
60 0:15:14 2,02
57 0:15:10 201
69 0:15:36 205
55 0:15:04 201
72 0:15:38 205
53 0:15:01 2,00
63 0:15:18 202
71 0:15:38 205
74 0:15:40 205
67 0:15:29 204
41 0:14:14 154
77 0:15:45 2,06

110 0:18:20 227

111 0:44:17

27,10

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

8 0:41:18

29,06

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

27 0:33:18
7 0:32:26
8 0:32:26
6 0:32:20

32 0:33:54
21 0:33:02
16 0:32:42
26 0:33:15
12 0:32:33
35 0:34:07
34 0:34:04
52 0:34:53

45 0:34:32
50 0:34:46
49 0:34:41
56 0:35:19
73 0:37:21
69 0:37:11
63 0:36:15

36,04
37,00
37,00
3711
0,00

35,40
36,33
36,70
36,09
36,87
3517
35,23
34,40

0,00

34,75
3452
34,60
33,98
32,13
32,27

33,10

83

Pos

6

Pos

9
19
24
14

13
48
65
21
44
18
37
22

42
54
72
86
80
76
70

0:27:39 507 1:31:28 0:26:41
CARRERA
/Tiempo/Vel T;:'e":;’ i
0:26:37 456 1:24:14 0:19:27
CARRERA
/Tiempo/Vel T;:'e":;’ i
0:21:43 401 1:05:32 0:00:45
0:22:42 412 1:07:53 0:03:06
0:23:02 416 1:08:14 0:03:27
0:22:08 406 1:08:27 0:03:40
000 1:09:40 0:04:53
0:22:06 406 1:09:53 0:05:06
0:24:53 436 1:11:13 0:06:26
0:25:55 448 1:11:21 0:06:34
0:22:53 414 1:11:22 0:06:35
0:24:22 431 1:12:05 0:07:18
0:22:36 411 1:12:19 0:07:32
0:23:47 424 1:12:55 0:08:08
0:22:56 415 1:13:27 0:08:40
000 1:13:38 0:08:51
1:13:55 0:09:08
0:24:12 429 1:14:02 0:09:15
0:25:26 443 1:15:50 0:11:03
0:26:39 456 1:17:00 0:12:13
0:28:05 512 1:18:53 0:14:06
0:27:26 505 1:19:01 0:14:14
0:26:48 458 1:19:44 0:14:57
0:26:19 452 1:20:54 0:16:07
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23 94 38  JORGE

24 116 54  JOSE ANGEL

25 118 85  ANTONIO

26 123 83  ALFREDO

27 126 61 MANUEL MARTA
28 136 24  JUANLUIS
Cateqoria VZ2M

Pos. Pos.
Cat. 6Gen. porsal Nombre

1 85 104 JAIME
2 128 36 JULIO
3 132 12 MIGUEL ANGEL
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ALONSO GARCIA
ALONSO GARCIA
PEREZ DE LAS HERAS
FERNANDEZ

PASCUA RODRIGUEZ
PEREZ MAILLO

Apellidos

RUIZ GUTIERREZ
ESTEBAN CARRASCAL
RODRIGUEZ LEAL

OCELLUM MULTIDEPORTE

CLUB DEPORTIVO ATHOMSPORT
LEGIOTRI

INTELLIGENT RUNNING - INTE
CLUB DEPORTIVO ATHOMSPORT
MONTE LA REINA-TRIATLON Z

Club
TRIATLON UNIVERSITARIO DE
OCELLUM MULTIDEPORTE
TRIATLON DUERO

101 0:17:34 221
105 0:17:47 222
88 0:16:27 212
116 0:19:43 238
47 0:14:36 157
108 0:18:09 225

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

90 0:16:38 213
103 0:17:40 221
109 0:18:19 227

85 0:38:30 3117
81 0:38:05 3151
103 0:41:16 29,08
106 0:41:52 28,66
100 0:40:34 2958
109 0:43:39 27,49

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

80 0:38:00 3158
82 0:38:23 31,26
107 0:41:58 2859

51 0:25:04
100 0:30:25
90 0:28:43
71 0:26:32
112 0:33:39
105 0:31:09

4,39
5,38
5,19
455
6,14

5,46

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

53 0:25:07
110 0:33:15
102 0:30:39

4,39
6,09

5,41

1:21:08
1:26:17
1:26:26
1:28:07
1:28:49
1:32:57

Tiempo
Meta

1:19:45
1:29:18
1:30:56

0:16:21
0:21:30
0:21:39
0:23:20
0:24:02
0:28:10

Dif
0:14:58
0:24:31
0:26:09
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